premissa vocatis et rogatis. 
Monty on. 

|| Die xviija decetnbris m° quingentesimo sexto, ante domum pellipparii 
Petri Poterel, presentibus Lyonardi et R. Nycolay, protestati sunt n. sin- 

dici de dampnis et interesse, equidem de penis comprehensis in fran- 
chesia, contra locumtenentem vicedompni ad causam capcionis cujus- 
dam macellarii, dicto locumtenente dicente eundem libérasse nec 
eundem detinere. Paulo post, ante portam castri Insule, presentibus 
Guigone Pavens et Johanne Gerdillis, prenominati sindici equidem pro¬ 
testati sunt de injuria etc., cum nulla justa causa, nullisque precedenti- 
bus(?) informacionibus neque accusatore fuerit ipse macellarius de- 
tentus; petentes sibi pecunias restitui pro exitu et introitu; presentibus 
quibus supra et testimoniales. || 

|| Recepit Johannes du Recht quictanciam de somma c ff. parvi 
ponderis. 

Jacobus Prophenat de somma c ff. 
Samoen de somma lx ff. || 

Voir ci-dessus, p. 271. 
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Nota. — Die xxvij augusti m° quingentesimo septimo, quadam 

nocte, ultima vice  

Die festi Sancti Vincencii, quod fuit xxij* januarii m° quingentesimo 
sexto, n. Petro Levrerii et Petro de Fernex, consindicis civitatis, in 
cappella Sancti Michaelis in ecclesia Sancti Petri Gebennarum existen- 

tibus, Petrus Grueti, vicarius episcopatus Gebenn., precepit dictis sin- 
dicis quatenus quendam in Domo communi detentum relaxent et abire 
permictant. Qui, mandatis obediendo, relaxarunt; et testimoniales que 
decernuntur per me subsignatum. Montyon. 

II Anno Domini m° quingentesimo quarto, indicione septima cum 
eodem anno sumpta, et die décima tercia mensis novembris, in mis 
notarii et testium subscriptorum presencia, personaliter constitutus 
nobilis Johannes Ludovicus civis Gebenn., qui gratis vendit n. Petro 
Levrerii et Anthonio Pecolat, consindicis et procuratoribus civitatis 
Gebenn., et communitati, census et redditus in lictera testimoniali per 
Prophenat recepta descriptos, unacum directo dominio sibi in partagium 

eventi, constante instrumento per eundem Prophenat recepto, et 
hoc precio centum et quinquaginta ff. parvi ponderis, quos confitetur 
habuisse manu dicti Pecolat in bono auro in mis notarii et testium 
subscriptorum presencia numeratis, et de quibus quictat etc.; dans preva- 
lenciam etc.; devestiens etc.; investiens etc.; promictens manutenere 
etc.; renunciantes etc., et hujusmodi vendicionem ratifficari facere per 
ejus fratres n. Petrum et Anthonium. Actum Gebenn., in ecclesia 
Sancti Petri, in capella Sancti Michaelis archangelli, presentibus ibidem 
providis viris Ludovyco de Lestelley, Petrimando de Maludumo et